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 Protokół z posiedzenia Zarządu Związku Gmin i Powiatów 

Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 20 września 2021 r. 

  

 

Na posiedzeniu obecni byli: 

 

1. Piotr Kuczera – Prezydent Miasta Rybnika, Przewodniczący Zarządu Związku, 

2. Andrzej Raudner – Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny, 

3. Mariusz Adamczyk – Wójt Gminy Godów, 

4. Waldemar Socha – Prezydent Miasta Żory, 

5. Grzegorz Swoboda – Starosta Powiatu Raciborskiego, 

6. Damian Mrowiec – Starosta Powiatu Rybnickiego, 

7. Leszek Bizoń – Starosta Powiatu Wodzisławskiego.  

 

Zaproszone osoby: 

1. Adam Wawoczny – Dyrektor Związku, 

2. Martyna Piechoczek – Pracownik Biura Związku. 

 

 

Porządek obrad: 

1. Stwierdzenie prawomocności spotkania. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwał: 

 

a) nr 64/2021 w sprawie: przesunięć środków finansowych w strukturze zadań planu 

finansowego na 2021 rok, 

b) nr 65/2021 w sprawie: zwołania Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin i Powiatów 

Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

6. Zakończenie obrad. 

 

 

Ad. 1)  i 2) 

Posiedzenie Zarządu Związku otworzył Przewodniczący Zarządu Związku Pan Piotr Kuczera, który 

powitał zebranych Członków Zarządu oraz zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności, która 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu stwierdzono o prawomocności obrad. W posiedzeniu 

uczestniczyło 7 z 11 Członków Zarządu, bądź ich reprezentantów.  
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Członków Zarządu Związku poinformowano, iż od dnia 19 września 2021 r., zgodnie z paragrafem 19 

ust. 1 Statutu stowarzyszenia oraz uchwałą nr 11/2019 Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin  

i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku z dnia 19 marca 

2019 r. w sprawie: wyboru Przewodniczących Związku zakończył się okres, w którym Pan Mieczysław 

Kieca – Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego pełnił funkcję Przewodniczącego Zarządu Związku,  

a tym samym obejmuje on stanowisko Zastępcy Przewodniczącego Związku. Funkcje 

Przewodniczącego Zarządu Związku przekazano Panu Piotrowi Kuczera - Prezydentowi Miasta Rybnika. 

 

Następnie Przewodniczący Zarządu Związku przedstawił porządek obrad. Zgromadzeni Członkowie 

Zarządu nie wnieśli uwag do przedstawionego porządku, wobec czego przystąpiono do głosowania                

(7 głosów „za”).  

 

Ad. 3)  

a) 

W kolejnym punkcie posiedzenia przedstawiono projekt uchwały nr 64/2021 w sprawie: przesunięć 

środków finansowych w strukturze zadań planu finansowego na 2021 rok. Nie wniesiono uwag do 

przedstawionych informacji. Uchwała nr 64/2021 została poddana pod głosowanie i przyjęta 

jednogłośnie (7 głosów „za”). 

 

b) 

W kolejnym punkcie posiedzenia przedstawiono projekt uchwały nr 65/2021 w sprawie: zwołania 

Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z 

siedzibą w Rybniku. Członkowie Związku nie wnieśli uwag do treści uchwały. Uchwała nr 65/2021 

została przyjęta jednogłośnie (7 głosów „za”).  

 

Ad. 4) 

W sprawach bieżących Dyrektor Biura Związku przedstawił Zgromadzonym najważniejsze informacje 

dotyczące trwających prac nad nową perspektywą finansową na lata 2014 – 2020. Omówił założenia 

projektu dokumentu  „Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027”.  Członkowie Zarządu Związku 

zostali poinformowani o wyłonieniu wykonawcy na opracowanie Diagnozy społeczno - gospodarczej 

Obszaru Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego wraz ze wskazaniem celów i kierunków 

działań. Diagnoza będzie stanowiła trzon do prac na Strategią Subregionu Zachodniego.  

 

W zakresie zadań dotyczących promocji i turystyki Dyrektor Związku przedstawił podsumowanie 

Festiwalu Górnej Odry. I edycja Festiwalu Górnej Odry odbyła się w dniach 24-26 czerwca 2021 roku. 

Święto marki turystycznej odbyło się w 7 lokalizacjach: Wodzisław Śląski, Racibórz, Rybnik, Żory, 
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Jastrzębie-Zdrój, Krzyżanowice oraz Kuźnia Raciborska. Łącznie w Festiwalu Górnej Odry wzięło udział 

72,6 tys. mieszkańców Subregionu Zachodniego oraz turystów. 

  

 

Ad. 5) 

Ustalono, iż kolejne posiedzenie Zarządu odbędzie się w miarę pojawiających się potrzeb.  

 

Ad. 6) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Zarządu Związku Pan Piotr Kuczera zamknął 

posiedzenie.   

 

 

 

       Protokołowała: 

(-) Martyna Piechoczek  
 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 
                                   (-)  Piotr Kuczera 

 

 

Rybnik, 20 września 2021 r.  


